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Statyw Fotopro X-Aircross 3 Video - szary

Cena 955 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP3867

Kod producenta 277_FP3867

Kod EAN 6944326366034

Producent Fotopro

Opis produktu

Statyw Fotopro X-Aircross 3 Video - szary
 

X-Aircross 3 Video to przedstawiciel kolejnej generacji doskonale przyjętych statywów od Fotopro. Urządzenie charakteryzuje
się ultralekkością i wszechstronnością. Wariant z dopiskiem "Video" wyposażono w funkcjonalną głowicę filmową. Dzięki niej
możesz jeszcze lepiej kontrolować ruchy aparatu w obrębie osi pochyłu oraz panoramowania. 5-sekcyjne nogi zostały
wykonane z trwałego włókna węglowego 3K. Statyw idealnie sprawdzi się wśród filmowców, streamerów, vlogerów i
podróżników. Oferuje on od 16,8 do 150,8 cm wysokości roboczej. Możliwość demontażu kolumny centralnej pozwoli Ci
filmować niemal przy samej ziemi. Statyw wyposażono w 2 gwinty 1/4", hak oraz gumowe antypoślizgowe nóżki. Wewnątrz
kolumny centralnej ukryto też uchwyt na smartfon.

 

Główne cechy produktu

wielozadaniowy statyw wykonany z włókna węglowego 3K
model w kolorze szarym
wariant z głowicą filmową (Video)
idealny wybór do pracy z lustrzankami cyfrowymi, bezlusterkowcami i kamerami
ultralekka konstrukcja (1,07 kg) i 3 kg udźwigu
po złożeniu mierzy jedynie 46,3 cm
od 16,8 do 150,8 cm wysokości roboczej
superszybki system składania i rozkładania nóg
3-stopniowy system nachylenia nóg
5 sekcji nóg rozkładanych za pomocą systemu obrotowych zacisków
możliwość demontażu kolumny centralnej pozwalająca filmować bliżej ziemi
kolumna centralna wyposażona w hak pozwalający zaczepić dodatkowe obciążenie
2 gwinty 1/4" umożliwiające instalację dodatkowych akcesoriów (np. lampy, mikrofonu lub uchwytu "magic arm")
filmowa głowica zapewniające ruch w obrębie 2 osi – pochyłu oraz panoramowania
ergonomiczny uchwyt zapewniający pełną kontrolę nad ruchami aparatu lub kamery
podziałka ułatwiająca precyzyjne panoramowanie
ergonomiczna śruba umożliwiająca wygodne łączenie płytki szybkiego montażu z urządzeniami
silikonowe antypoślizgowe nóżki
silikonowa okładzina na jednej z nóg statywu zapewniająca pewny chwyt
klucz imbusowy ukryty wewnątrz obudowy głowicy
w zestawie uchwyt na smartfon ukryty wewnątrz kolumny centralnej
torba transportowa na statyw, którą możesz nosić jak plecak
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W domu, w studiu, w terenie

Jeżeli szukasz kompaktowego i poręcznego statywu, który umożliwi nagrywanie płynnych ujęć uwzględniających ruchy kamery
lub aparatu, to Fotopro X-Aircross 3 Video jest idealnym rozwiązaniem dla Ciebie. Bez względu na to, czy dopiero
rozpoczynasz swoją przygodę z produkcją video, czy po prostu potrzebujesz alternatywy dla statywu z głowicą kulową, to
wielozadaniowe urządzenie zapewni Ci pełną kontrolę nad ujęciami – zarówno podczas panoramowania, jak i wykonywania
pochyłów.

 

Płynne ruchy kamery lub aparatu

Głowica, którą otrzymasz razem ze statywem X-Aircross 3 Video, oferuje dwie płynnie działające osie – pochyłu oraz
panoramowania. Dzięki niezależnym blokadom masz pewność, że żadne przypadkowe ruchy nie zakłócą planowanego ujęcia.
Długa rączka z antypoślizgowym uchwytem umożliwi precyzyjne sterowanie kamerą lub aparatem.

 

Topowa jakość wykonania

Statyw Fotopro X-Aircross 3 Video został wykonany z wysokiej jakości włókna węglowego 3K. Jedna z trzech nóg statywu
została wykończona przyjemną w dotyku silikonową okładziną, która zapewni Ci lepszy komfort pracy w chłodne lub gorące
dni, kiedy całe urządzenie będzie bardzo zimne lub gorące. Nie zapomniano także o antypoślizgowych nóżkach i haku, na
którym można zawiesić dodatkowe obciążenie. W specjalnej skrytce na głowicy znajdziesz też klucz imbusowy.

 

Mnogość zastosowań

Statyw posiada trójstopniowy mechanizm regulacji nóg, które składają się z pięciu sekcji. W modelu X-Aircross 3 Video
zastosowano innowacyjną kolumnę centralną, którą można zdemontować. Odkręcenie jej dłuższej części pozwoli ustawić
statyw praktycznie przy samej ziemi. Możesz go z powodzeniem używać zarówno na zewnątrz, jak i w domowych warunkach.
Poręczna konstrukcja zapewnia regulowaną wysokość od 16,8 cm do 150,8 cm, co pozwala na wygodną pracę w każdym
otoczeniu.

 

Montaż dodatkowych akcesoriów

Statyw Fotopro X-Aircross 3 Video został stworzony z myślą o nowoczesnych twórcach video, którzy często korzystają z
dodatkowych narzędzi ułatwiających codzienną pracę. Wyposażony w dwa żeńskie gwinty o średnicy 1/4", umożliwia
instalację dodatkowych akcesoriów, takich jak ramię "magic arm", ekran podglądowy, lampa LED, mikrofon, rejestrator
dźwięku lub teleprompter.

 

Uchwyt na smartfon

W zestawie ze statywem Fotopro X-Aircross 3 Video znajdziesz praktyczny uchwyt na smartfon. Ukryto go wewnątrz kolumny
centralnej, w specjalnej zakręcanej skrytce. Uchwyt jest kompatybilny z płytką szybkiego montażu, co pozwala błyskawicznie
połączyć go z głowicą. Regulowany zacisk zapewnia kompatybilność z większością popularnych smartfonów.
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Torba w zestawie

Statyw Fotopro X-Aircross 3 Video waży niemal równo 1 kilogram. Ultralekkość czyni go idealnym towarzyszem podróży.
Producent zadbał więc o wytrzymałą torbę, w której można bezpiecznie przechowywać i transportować statyw. Pokrowiec
został wykonany z grubego i przyjemnego w dotyku materiału. Możesz nosić go na ramieniu lub na plecach. Elastyczne sznurki
i ergonomiczny uchwyt umożliwią też wygodne przenoszenie torby.

 

Dołącz do społeczności #fotopropolska

Jeśli wyruszysz w podróż pełną unikalnych kadrów i ujęć, nie zapomnij zabrać ze sobą solidnego statywu. Podziel się z nami
swoimi zdjęciami i filmami, oznaczając nas na Facebooku i Instagramie za pomocą hashtagu #fotopropolska. Widzimy się na
szlaku!

Specyfikacja

model: Fotopro X-Aircross 3 Video
kolor: szary
materiał wykonania: włókno węglowe (3K)
minimalna wysokość robocza: 168 mm
maksymalna wysokość robocza: 1508 mm
ilość sekcji nóg: 5
wysokość w pozycji transportowej: 463 mm
szerokość w pozycji transportowej: ok. 89 mm
maksymalne obciążenie głowicy: 3 kg
maksymalne obciażenie statywu: 10 kg
maks. średnica nóg: 25 mm
waga: 1,07 kg

Zawartość zestawu

statyw Fotopro X-Aircross 3 Video - szary
głowica kulowa Fotopro MH-2L
uchwyt na smartfon
torba transportowa
zestaw kluczy imbusowych

 

Gwarancja: 231182
Kod produktu: FP3867
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